

BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA

Augustów, dnia 24 stycznia 2017 r.

OP.271.2.32.2016

Wszyscy Oferenci

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację robót budowlanych zadania inwestycyjnego **„Uzbrojenie terenów Strefy Aktywności Gospodarczej w Augustowie”** (art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie nr 1.

Proszę o informacje, czy za zajęcie pasa drogowego będzie pobierana opłata, jeżeli tak to na jakiej podstawie i w jakiej wysokości .

Odpowiedź.

Zarządcy dróg mogą naliczyć opłaty za zajęcie pasa drogowego wg. stawek na dzień składania wniosków o zajęcie pasa drogowego.

Zajęcie pasa drogowego, dotyczy dróg powiatowych – dane dotyczące procedury i opłat umieszczone zostały na stronie internetowej:

<http://pzd-augustow.pbip.pl/?event=informacja&id=705>

Zajęcie pasa drogowego, dotyczy dróg wojewódzkich – dane dotyczące procedury i opłat umieszczone zostały na stronie internetowej:

http://www.pzd.w.bialystok.pl/?page_id=100

Zajęcie pasa drogowego, dotyczy dróg krajowych – dane dotyczące procedury i opłat umieszczone zostały na stronie internetowej:

<http://www.gddkia.gov.pl/pl/165/formularze-wnioskow>

Pytanie nr 2.

Proszę o informacje o długość projektowanych sieci w drogach w których będzie pobierana opłata za zajęcie pasa drogowego .

Odpowiedź.

Za prawidłową wycenę robót, w tym określenie kosztów wynikających z zajęcia powierzchni pasa drogowego oraz terminu jego zajęcia, odpowiada wyłącznie Wykonawca. Orientacyjna długość sieci w drogach krajowych – ok. 45,0 m, w drogach wojewódzkich – ok. 45,0 m, w drogach powiatowych – ok. 150,0 m, w drogach miejskich – ok. 150,0 m.

Pytanie nr 3.

Proszę o zamieszczenie załącznika nr 3 z profilami litologicznymi otworów , brak informacji na temat poziomu wody gruntowej na terenie przewidywanej inwestycji . Informacje na temat poziomu wody gruntowej w Specyfikacji Technicznej i Projekcie Wykonawczym są sprzeczne . W ST -" nie ma wody na większości sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej " a w PW- woda występuje na poziomie posadowienia na całym obszarze". Proszę o określenie warunków wodnych na obszarze Inwestycji i podanie sposobu rozliczania z robót odwodnieniowych .

Odpowiedź.

Pomiędzy Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót i Projektem Wykonawczym nie ma rozbieżności w określeniu dotyczącym występowania wód gruntowych na poziomie sieci. Wody gruntowe mogą wystąpić na terenie całej projektowanej Strefy Aktywności Gospodarczej, na trasie sieci w miejscach przy rowach i w pobliżu Kanału Augustowskiego. Karty otworów geotechnicznych oraz przekroje geologiczne zostały zamieszczone na stronie internetowej:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/

w folderze pn.: załącznik formalno-prawne SE Augustów.

Pytanie nr 4.

Proszę o potwierdzenie, że kanalizację sanitarną należy wykonać z rur PCV SN 8 (rdzeń spieniony), a kanalizację deszczową z rur PP -B SN 8.

Odpowiedź.

Kanalizację sanitarną należy wykonać z rur PCV SN8 (rdzeń spieniony), a kanalizację deszczową z rur PP-B SN8.

Pytanie nr 5.

Proszę o zamieszczenie tabeli robót ziemnych, związanych z wykonaniem nasypów zgodnie z poz. nr 2.1 przedmiaru drogowego. Proszę o podanie ilości gruntu przewidzianego do zakupu .

Odpowiedź.

Tabele robót ziemnych zostały zamieszczone na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/branza%20drogowa/

Pytanie nr 6.

Proszę o zamieszczenie wykazu znaków drogowych do wykonania lub projektu SOR - stałej organizacji ruchu

Odpowiedź.

Ilość znaków drogowych do zamontowania została określona w przedmiarze robót drogowych.

Dokumentacja dotycząca Projektu Stałej Organizacji Ruchu została umieszczona na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/branza%20drogowa/

Pytanie nr 7.

Proszę o zamieszczenie karty z danymi szczegółowymi pozwalającymi wycenić przepompownię , brak informacji min na temat o punktach pracy pomp, ani o wymaganiach z zakresu automatyki oraz włączenia w system monitoringu.

Odpowiedź.

Pompy należy dobierać do parametrów $Q=9$ l/s i $H=18$ m H₂O. charakterystyka pomp powinna być dobrana optymalnie do wyżej podanych parametrów Szczegółowe wymagania dotyczące konstrukcji pomp, zakresu automatyki oraz włączenia w istniejący system monitoringu określono w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru robót w pkt. ST.4.11 Montaż przepompowni str. 35. Należy zwrócić uwagę, iż zastosowany system monitoringu musi być w pełni kompatybilny z systemem istniejącym w Wodociągi i Kanalizacji Miejskie Spółka z o.o. w Augustowie

Pytanie nr 8.

W związku z zamiarem złożenia oferty na uzbrojenie strefy aktywności gospodarczej w Augustowie proszę o informację, jakiego typu rury należy przyjąć do wyceny sieci grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej:

- czy mają to być rury PP-B zgodnie z profilem załączonym do opisu technicznego?
- czy mają to być rury PVC SN8 SDR34 zgodnie z zapisem w ST?

Odpowiedź.

Kanalizację sanitarną należy wykonać z rur PCV SN8 (rdzeń spieniony).

Pytanie nr 9.

Proszę o załączenie lub podanie szczegółowych wytycznych do zaprojektowania przepompowni zgodnie z warunkami WIKM Sp. z o.o.

- załącznik nr 3 – opis rozwiązań konstrukcyjnych przepompowni ścieków
- załącznik nr 4 – parametry funkcjonalno- użytkowe funkcjonującego systemu monitoringu w technologii GPS/GORS/EDGE ze stałą adresacją IP obiektów chronionych systemem niepublicznego APN.

Odpowiedź.

Szczegółowe wymagania dotyczące konstrukcji pomp, zakresu automatyki oraz włączenia w istniejący system monitoringu określono w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru robót w pkt. ST.4.11 Montaż przepompowni str. 35 oraz na rysunku nr S6 w załączonej dokumentacji technicznej branży kanalizacja sanitarna. Należy zwrócić uwagę, iż zastosowany system monitoringu musi być w pełni kompatybilny z systemem istniejącym w Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Spółka z o.o. w Augustowie

Pytanie nr 10.

Proszę o podanie punktów pracy pomp (lub ilości ścieków dopływających i profilu rurociągu tłocznego)

Odpowiedź.

Pompy należy dobierać do parametrów $Q=9$ l/s i $H=18$ m H₂O.

Pytanie nr 11.

Czy zamawiający potwierdza, że korpus przepompowni ścieków ma być wykonany z polimerobetonu jak monolit (jednorodny)?

Odpowiedź.

Korpus przepompowni ścieków ma być wykonany z polimerobetonu.

Pytanie nr 12.

Zwracamy się o potwierdzenie, że kanalizację sanitarną grawitacyjną należy wykonać z rur PP o ścianie zewnętrznej karbowanej i wewnątrznie gładkiej

Odpowiedź.

Kanalizację sanitarną należy wykonać z rur PCV SN8 (rdzeń spieniony).

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP o ścianie zewnętrznej karbowanej i wewnątrznie gładkiej w zakresie średnic od 200 mm do fi 400 mm?

Odpowiedź.

Kanalizację deszczową należy wykonać z rur PP-B SN8.

Pytanie nr 14.

Zwracamy się o udostępnienie dokumentacji na sterowanie przepompowni ścieków kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź.

Szczegółowe wymagania dotyczące konstrukcji pomp, zakresu automatyki oraz włączenia w istniejący system monitoringu określono w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru robót w pkt. ST.4.11 Montaż przepompowni str. 35 oraz na rysunku nr S6 w załączonej dokumentacji technicznej branży kanalizacja sanitarna. Należy zwrócić uwagę, iż zastosowany system monitoringu musi być w pełni kompatybilny z systemem istniejącym w Wodociągi i Kanalizacji Miejskie Spółka z o.o. w Augustowie

Pytanie nr 15.

Zwracamy się o udostępnienie schematów montażowych węzłów wodociągowych.

Odpowiedź.

Schematy montażowe węzłów wodociągowych zostały zamieszczone na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/kanalizacja%20sanitarna/

Pytanie nr 16.

Zwracamy się o udostępnienie profili podłużnych na sieć wodociągową.

Odpowiedź.

Profile podłużne sieci wodociągowej został zamieszczony na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/kanalizacja%20sanitarna/

Pytanie nr 17.

Zwracamy się o udostępnienie planu sytuacyjnego na kanalizację sanitarną i sieć wodociągową.

Odpowiedź.

Plan sytuacyjny kanalizację sanitarną i sieci wodociągowej jest zamieszczony na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/branza%20drogowa/

rysunki PZT rys nr zZ1 od nr 1 do nr 10.

Pytanie nr 18.

Zwracamy się o udostępnienie planu sytuacyjnego na kanalizację deszczową.

Odpowiedź.

Plan sytuacyjny kanalizacji deszczowej jest zamieszczony na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/branza%20drogowa/

rysunki PZT rys nr zZ1 od nr 1 do nr 5.

Pytanie nr 19.

Zwracamy się o udostępnienie zestawienia wysokościowego wpustów na kanalizację deszczową.

Odpowiedź.

Wpusty kanalizacji deszczowej należy wybudować zgodnie z rysunkiem szczegółowym KD-7 oraz wykazem przykanalików, które zostały zamieszczone na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/kanalizacja%20deszczowa/

Pytanie nr 20.

Zwracamy się o wskazanie, na jakim dokładnie odcinku należy wykonać 182 m przewiertu sterowanego na sieci wodociągowej, oraz udostępnienie profilu podłużnego na w/w przewiert.

Odpowiedź.

Wyszczególnione odcinki sieci wodociągowej przewidziane do przewiertu zostały wskazane w przedmiarze robót oraz na planszy zagospodarowania terenu.

Profile podłużne sieci wodociągowej został zamieszczony na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/kanalizacja%20sanitarna/

Pytanie nr 21.

Wg SST na sieć sanitarną pkt 4.8.2 należy zastosować rury PVC z rdzeniem spienionym. Ze względu na niską ścieralność, nie są one powszechnie stosowane, zasadne byłoby zastosowanie rur PVC litych. Zwracamy się o potwierdzenie, że należy wbudować rury PVC lite ?

Odpowiedź.

Kanalizację sanitarną należy wykonać z rur PCV SN8 (rdzeń spieniony).

Pytanie nr 22.

Po zapoznaniu się z dokumentacją uprzejmie prosimy o wyjaśnienie następujących naszych wątpliwości:

1. W przedmiarze podane są następujące średnice i długości rur: -DN 150 RS o długości -265 m, -DN 300RS o długości -330 m.

Proszę podać jakie to są odcinki, ponieważ w otrzymanej dokumentacji wynika, że są inne długości inne średnice i inne materiały rur np. PE 110, PETS, RC?.

Odpowiedź.

Zakres robót należy zrealizować na podstawie opracowanej dokumentacji technicznej oraz przedmiaru robót, który jest elementem pomocniczym do wyceny robót.

Pytanie nr 23.

Proszę o zamieszczenie schematów węzłów wodociągowych w celu dokonania rzetelnej wyceny?

Odpowiedź.

Schematy montażowe węzłów wodociągowych zostały zamieszczone na stronie:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/kanalizacja%20sanitarna/

Pytanie nr 24.

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie na kanalizacji deszczowej materiału równoważnego tj. rur PP SN8 strukturalnych? Zastosowanie materiału równoważnego obniży koszty inwestycji.

Odpowiedź.

Kanalizację deszczową należy wykonać z rur PP-B SN8.

Pytanie nr 25.

Proszę o zamieszczenie profili z branży sanitarnej z naniesionymi badaniami geotechnicznymi podłoża gruntowego.

Odpowiedź.

Profile podłużne branży sanitarnej zostały zamieszczone na stronie internetowej:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/

Karty otworów geotechnicznych oraz przekroje geologiczne zostały zamieszczone na stronie internetowej:

http://przetargi.urzad.augustow.pl/strefy_aktynosci_gospodarczej_roboty_budowlane/Dokumentacja%20techniczna/

w folderze pn.: załącznik formalno-prawne SE Augustów.

Pytanie nr 26.

Czy Inwestor będzie wymagał wykonania inspekcji telewizyjnej kanałów sanitarnych.

Odpowiedź.

Tak, Inwestor będzie wymagał wykonania inspekcji telewizyjnej kanałów sanitarnych.

Z up. Burmistrza

Mirosław Karolczuk
Z-ca Burmistrza Miasta Augustowa